



La marque Accueil Vélo©

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Camping Yelloh! Village Le Pin Parasol	6, Châteaulong	85220 LA CHAPELLE-HERMIER	02 51 34 64 72 contact@campingpinparasol.fr https://www.campingpinparasol.fr	Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1 voiture) / nuit : de 21,00 € à 125,00 € Locatif / semaine : de 385,00 € à 3 717,00 € Taxe de séjour / nuit / pers : 0,66 € Tarif visiteur / jour : 5,00 € Tarif adulte supplémentaire / nuit : de 7,00 € à 11,00 € Tarif enfant supplémentaire / nuit : jusqu'à 9,00 €
Camping Village de la Guyonnière	1, La Guyonnière 1, La Guyonnière	85150 SAINT-JULIEN-DES-LANDES	02 51 46 62 59 info@laguyonniere.com https://www.camping-guyonniere.com	Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1 voiture) / nuit : de 22,00 € à 110,00 € Tarif adulte supplémentaire / nuit : de 8,00 € à 10,00 € Tarif enfant supplémentaire / nuit : de 6,00 € à 8,00 € Taxe de séjour / nuit / pers : 0,66 €
Camping Paradis La Bretonnière	6, La Bretonnière	85150 SAINT-JULIEN-DES-LANDES	02 51 46 62 44 06 14 18 26 42 info@la-bretonniere.com https://www.la-bretonniere.com	Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1 voiture) / nuit : de 17,00 € à 51,00 € Tarif adulte supplémentaire / nuit : de 4,00 € à 6,00 € Tarif enfant supplémentaire / nuit : de 3,00 € à 5,00 € Taxe de séjour / nuit / pers : 0,66 €
Castel Camping La Garangeoire	La Garangeoire La Garangeoire	85150 SAINT-JULIEN-DES-LANDES	02 51 46 65 39 info@garangeoire.com https://www.camping-la-garangeoire.com/	Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1 voiture) / nuit : de 28,00 € à 63,00 € Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1 voiture) / nuit : de 36,50 € à 106,00 € Locatif / semaine : de 385,00 € à 3 881,00 € Taxe de séjour / nuit / pers : 0,66 € Tarif adulte supplémentaire / nuit : de 6,70 € à 12,00 € Tarif enfant supplémentaire / nuit : de 4,20 € à 9,00 €
Golf de la Presqu'île	13 chemin des Relais de Mer	85460 L'AIGUILLOU-LA-PRESQU'ILE	02 51 30 73 85 contact@golfdelapresquile.fr https://www.golfdelapresquile.fr	: de 12,00 € à 14,00 € : jusqu'à 20,00 € : de 24,00 € à 26,00 € : de 34,00 € à 44,00 € : jusqu'à 4,00 € : jusqu'à 10,00 € : jusqu'à 30,00 € : jusqu'à 2,00 € : jusqu'à 10,00 € : jusqu'à 5,00 € : de 10,00 € à 25,00 €